令和元年10月4日
人事担当者、来季新卒者採用予定企業担当者　各位

（一社）神戸市機械金属工業会
連携事業部会長　清水　顕一郎

　いつも連携事業部会の活動にご協力、ご支援いただき、ありがとうございます。
　さて、今年度も市内工業高校の文化祭において当会会員による企業展示を下記のとおり実施する運びとなりました。
会員企業の皆様には、高校生や保護者の方に直接自社をアピールできる絶好の機会ですのでふるって出展いただきますよう、ご案内いたします。

記

１．企業展示実施校・日程・募集社数
	実施校
	日　程
	募集社数（見込）

	神戸市立科学技術高校
	11月9日（土）

	全体で10数社

	神戸市立神戸工科高校

	4社程度

	県立兵庫工業高校

	8社程度

	村野工業高校

	10社程度

２．出展参加費
　1校につき￥5,000円（保護者アンケートその他事務経費の一部に充当します。）
[bookmark: _GoBack]３．その他
①説明員は、１名以上必ず配置してください。
②複数校への出展申込を受け付けますので是非ご参加ください。
　なお、今回は全校同一日の開催ですのでご注意ください。
③申込多数の場合は各校ごとで先着順とさせていただきます。
④出展等に関する詳細は、出展決定後に出展各社あて改めてお知らせいたします。

　文化祭企業展示申込書　申込期限　令和元年10月18日（金）
	企業名

	ご担当者名

	電話番号

	Ｅ－mail

	展示希望高校

※複数校を希望の場合、 ( )内に出展希望順に、1．2．3．とご記入ください。

　・市立科技高　　　　（　　　）

　・市立神戸工科高　（　　　）

　・県立兵庫工業高　（　　　）

　・村野工業高　　　　（　　　）

	展示物
	　パネル(　　　　枚)　　その他展示物（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

お申込みはFaxでご連絡ください　FAX：078-360-1457
問合せ先：工業会事務局　柳本、塩崎
Tel：078-360-3260　E－mail：jimukyoku@kobekk.or.jp